SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA - CONVÊNIO TRANSFEREGOV.BR 

Nº 979668/2025. TIPO: Menor Preço - FORMA DE JULGAMENTO: Por item. INÍCIO DE 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/02/2026 às 10h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 

27/02/2026 às 10h00min.  INÍCIO DA DISPUTA: 27/02/2026 às 10h10min. VALOR 

MÁXIMO: R$ 384.999,67 (trezentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e 

nove reais e sessenta e sete centavos). EDITAL E SEUS ANEXOS: o edital completo está 

disponível para consulta e cópia na internet nos endereços:  

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; 

https:www.pncp.gov.br/app/editais

[...]

Rui Barbosa, nº 298, Bairro Mauricio de Nassau, Cidade de Caruaru, Estado de 

Pernambuco, representada pelo Sr. EDUARDO HENRIQUE JANUARIO DA COSTA, 

brasileiro, portador da identidade 5.827.296 SSP/PE,  e CPF nº 038.606.094-08, tendo 

sua contratação autorizada pelo valor global de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e 

quatrocentos reais), mensal de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

Belém de Maria/PE, 03 de fevereiro de 2026. 

JOSE JAIRO LEONILDO DE BRITO 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato N. 002/2026 

Processo Administrativo: 002/2026. 

Partes: Câmara Municipal de Belém de Maria e a empresa CADORE CONSULTORIA EM

[...]

01- Câmara Municipal de Belém de Maria  
Unidade: 01.01- Corpo Deliberativo da Secretaria da Câmara  
Projeto/atividade: 01.031.0101.2004.0000 – Manutenção Administrativa da Unidade.  
Elemento de despesa: 3.3.90.00.00- Aplicações Diretas. 

Valor Global: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores alterações. 

Vigência: 03/02/2026 até 02/02/2027. 

Data da Assinatura: 03/02/2026. 

JOSE JAIRO LEONILDO DE BRITO 

Presidente 

Contratante